河西学院学生工作部
关于 2022 届毕业生求职创业补贴拟发放人员名单

补 充 公 示

根据省人社厅、财政厅、教育厅《关于做好 2022 届困难毕业生

求职创业补贴审核发放工作的通知》（甘人社通【2021】379 号）和

省人社厅《关于迅速落实服务全省疫情防控工作十条措施的通知》（甘

人社通【2021】436 号）精神，经学生本人申请，各学院审核，就业

指导工作办公室复核。拟补充确定我校各类符合发放条件的 2022 届

毕业生共计 1 名，现将拟发放毕业生求职创业补贴的学生名单予以补

充公示。如公示学生有不符合条件请通过监督电话进行反映；如对补

贴申请工作有异议可直接拨打咨询电话，也可直接到学生发展中心

203 就业办公室反映，我们将认真受理，严肃调查，并及时反馈调查

结果。

公示时间：2021 年 11 月 14 日至 16 日

监督电话：8284525 8282091 8285079

咨询电话：13993110523（童老师）

公示名单附后

学生工作部

2021 年 11 月 14 日

朱永刚 医学院